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         SHKOLLA  F.MU .” E GJELBËR” PRISHTINË

                       PLANI  VJETOR    

                    KLASA E DYTË 

              VITI SHKOLLOR 2012-2013 
                                   E punoi mësuesja e kl-II:                                 

                                         Fahrije Uka   
          

	Nr.
	Lëndët mësimore 
	Numri i orëve 

në javë
	Numri i orëve në vit
	Përqindja ( %)
	Autorët e teksteve 

	1
	Gjuhë shqipe

Lexim
	 7
	261
	33,33
	Bahri Beci 

Arif Demolli 

	2
	Matematikë
	 5
	185
	23.81
	Ramadan Zejnullahu 

Sejdi Bilalli

	3
	Edukatë muzikore 
	 2
	 76
	  9.52
	Drita Rudi

	4
	Edukatë figurative
	 2
	 73
	  9.52
	Shyqri Nimani

	5
	Punëdore
	 1
	 37
	  4.76
	Kimete Dida, Ymrane Reka, Begie Cukaj

	6
	Edukatë fizike dhe sportive
	 2
	 74
	  9.52
	Beqir Hasangjekaj, Enver Gjinolli , 

Gysen Rakovica

	7
	Mësim zgjedhor- Edukata shoqërore
	  2
	 71
	  9.52
	Natasha Poroçani Blerta Tole 

	Gjithsej :
	21
	777
	100.0


Data e dorëzimit: 5.09.2012   Mësimdhënësi : Fahrije Uka   Vërtetoi: _________     
Vendi: Prishtinë                                 




Lënda mësimore: Gjuhë shqipe                                                  Klasa :  II
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të dëgjuarit dhe të 
folurit 

Të shkruarit 

Të lexuarit 


	Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 
Kulturë e të shkruarit

Orë në dispozicion

Njohuri gjuhësore 
Kulturë e të lexuarit 

Tekste letrare dhe joletrare

Njohuri gjuhësore 
	4
2

4

4

2
	3
4


	3
1
1
	 4
 3
 1

 2

 7
 8

 3

	28

	


	Të shkruarit
Të dëgjuarit dhe të 

folurit 

Të lexuarit 


	Kulturë e të shkruarit

Orë në dispozicion
Njohuri gjuhësore

Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 

Kulturë e të lexuarit 

Tekste letrare dhe joletrare
	2
5
4

5
	3

4
	4
1

2
	 4
 1
 4
 5
 7

 9
	30

	


	Të lexuarit 
Të dëgjuarit dhe të 

folurit 

Të shkruarit


	Kulturë e të lexuarit 

Tekste letrare dhe joletrare

Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 

Orë në dispozicion

Kulturë e të shkruarit

Njohuri gjuhësore


	3
3

3
4
	4
3
1
	1

4

4
	 7
 6
 4
 1
 4

 8


	30

	


	Të lexuarit 

Të dëgjuarit dhe të

folurit

Të shkruarit


	Tekste letrare dhe joletrare

Kulturë e të lexuarit 
Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 
Kulturë e të shkruarit

Orë në dispozicion
Njohuri gjuhësore


	3
2
4
2
	3
1
	3

1
2
	 6
 3

 4

 3

 1
 4

	21

	


	Të shkruarit

Të lexuarit 

Të dëgjuarit dhe të

folurit


	Kulturë e të shkruarit

Njohuri gjuhësore

Kulturë e të lexuarit 
Tekste letrare dhe joletrare
Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 

	2
3

4

3
	3
4

1
	4
2

	 4
 4
 6

 8

 4
	26


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të lexuarit 
Të dëgjuarit dhe të

folurit

Të shkruarit


	Tekste letrare dhe joletrare
Kulturë e të lexuarit 
Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 
Njohuri gjuhësore

Kulturë e të shkruarit

Orë në dispozicion


	5
2

2

3
	5
2

1
	3

3
1
	10
  4

  3

  6

  3

  1
	27

	


	Të dëgjuarit dhe të

folurit

Të lexuarit 

Të shkruarit


	Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 

Kulturë e të lexuarit 
Tekste letrare dhe joletrare

Kulturë e të shkruarit

Njohuri gjuhësore

Orë në dispozicion
	3
2

7

2
	2

7
	3
2

1
	  3
  4

14

  3

  4

  1
	29

	


	Të lexuarit 

Të dëgjuarit dhe të

folurit

Të shkruarit


	Kulturë e të lexuarit 
Tekste letrare dhe joletrare

Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 

Orë në dispozicion

Njohuri gjuhësore

Kulturë e të shkruarit
	3
4

3

2
	2
4

	1

2

2


	  5
  8

  3

  1

  4

  2
	23

	


	Të dëgjuarit dhe të

folurit

Të lexuarit 

Të shkruarit


	Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 
Kulturë e të lexuarit 

Tekste letrare dhe joletrare

Njohuri gjuhësore

Orë në dispozicion

Kulturë e të shkruarit

	3
3

4

3


	1
4

4
	3

1

2
	 4
 7

 8

 6

 1

 2
	28

	


	Të shkruarit

Të lexuarit 

Të dëgjuarit dhe të

folurit


	Njohuri gjuhësore

Kulturë e të shkruarit

Orë në dispozicion

Tekste letrare dhe joletrare

Kulturë e të lexuarit 

Kulturë e të dëgjuarit dhe të

folurit 


	4
1

2

2
	1

2
	3
3

1
	 7
 3

 1

 2

 4

 2
	19

	128
	69
	64
	261
	261


Data e dorëzimit: 5.09.2012     Mësimdhënësi : Fahrije Uka   Vërtetoi : __________                                                 
Vendi: Prishtinë   




Lënda mësimore:  Matematikë                                                      Klasa : II
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet


	Numrat natyrorë deri në  20

Orientimi 


	12

  3
	
	5


	17

 3
	20

	


	Bashkësitë dhe 

relacionet 

Aritmetika dhe 

algjebra


	Bashkësitë dhe relacionet

Numrat natyrorë deri në 30

Veprimet me numrat deri në 30 


	  7

  6


	
	2

6

1
	 9

12

  1
	22

	


	Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra


	Format gjeometrike

Numrat natyrorë deri në 100

Veprimet me numrat deri në 100 


	  4

  1

  6
	
	2

1

7
	  6

  2

13 
	21

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra


	Veprimet me numrat deri në 100 

Matjet

Veprimet me numrat deri në 100 


	  1

  3

  4
	
	1

2

4
	  2

  5

  8
	15

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra


	Veprimet me numrat deri në 100 

Matjet

Veprimet me numrat deri në 100 


	  4

  2

  5
	
	5

1

1


	  9

  3

  6
	18


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet


	Veprimet me numrat deri në 100 

Matjet

Barazimet dhe jo barazimet

Format gjeometrike
	  2

  1

  5

  2


	
	5

1

3


	  7

  2

  8

  2
	19

	


	Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra


	Format gjeometrike 

Barazimet dhe jo barazimet


	  1

10
	
	2

8
	  3

18
	21

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra


	Barazimet dhe jo barazimet

Format gjeometrike

Barazimet dhe jo barazimet


	  5

  6
	
	1

2

2
	  1

  7

  8
	16

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Përpunimi i të 

dhënave 

Aritmetika dhe 

algjebra


	Barazimet dhe jo barazimet

Përpunimi i të 

dhënave 

Barazimet dhe jo barazimet


	  2

  1

  7
	
	6

1

3
	  8

  2

10
	20

	


	Aritmetika dhe 

Algjebra

Gjeometria dhe 

matjet


	Barazimet dhe jo barazimet

Format gjeometrike


	  5

  4
	
	4


	  9

  4
	13

	109
	
	76
	185
	185


Data e dorëzimit: 5.09.2012    Mësimdhënësi : Fahrije Uka     Vërtetoi : _________                                                  
Vendi: Prishtinë                                 



Lënda mësimore: Edukatë muzikore                                           Klasa : II
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Interpretim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Dëgjojmë muzikë popullore dhe artistike
	3

1
	1
	3
	7

1
	8

	


	Interpretim 

Krijim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Sajojnë shoqërime për këngët dhe ligjerimet.
Dëgjojmë muzikë popullore dhe artistike.
	3

1

1
	
	3
	6

1

1
	8

	


	Interpretim 

Krijim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Interpretojnë në mënyrë kreative këngë dhe ligjerimet ritmike.
Dëgjojmë muzikë popullore dhe artistike .
	4

1

1
	
	3


	7

1

1
	9

	


	Interpretim

Krijim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Plotësojnë ritmet dhe meloditë,formojnë përgjigje në pyetjet muzikore.

Në mënyrë kreative shprehin karakterin e veprës së dëgjuar.
	2

1

1
	
	2
	4

1

1
	6

	


	Interpretim

Krijim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Interpretojnë në mënyrë kreative këngë dhe ligjerimet ritmike.
Dëgjojmë muzikë popullore dhe artistike.
	3

2

1
	
	2


	5

2

1
	8

	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Interpretim

Krijim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Vërejnë ngjyrat tingëllore dhe përmes tyre shprehin përjetimet e tyre. 
Në mënyrë kreative shprehin karakterin e veprës së dëgjuar.
	3

2

1
	
	2
	5

2

1
	8

	


	Interpretim

Krijim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Sajojnë shoqërime për këngët dhe ligjerimet.
Në mënyrë kreative shprehin karakterin e veprës së dëgjuar.
	3

1

1
	
	3


	6

1

1
	8

	


	Interpretim

Krijim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Vërejnë ngjyrat tingëllore dhe përmes tyre shprehin përjetimet e tyre. 
Dëgjojmë muzikë popullore dhe artistike.
	2

2

1
	
	2


	4

2

1
	7

	


	Interpretim

Krijim 

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Vërejnë ngjyrat tingëllore dhe përmes tyre shprehin përjetimet e tyre. 
Dëgjojmë muzikë popullore dhe artistike.
	3

2

1
	
	2


	5

2

1
	8

	


	Interpretim

Dëgjim
	Nxënësit këndojnë këngë popullore dhe artistike

,njëzëshe të përshtatshme për nga ambitusi dhe aftësitë përceptuese dhe përjetuese të kësaj moshe pa apo me shoqërim instrumental.

Në mënyrë kreative shprehin karakterin e veprës së dëgjuar.
	2

1
	1
	2
	5

1
	6

	50
	2
	24
	76
	76


Data e dorëzimit:5.09.2012     Mësimdhënësi : Fahrije Uka    Vërtetoi : ________                                                     
Vendi: Prishtinë                                 




Lënda mësimore: Edukatë figurative
                                  Klasa : II
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Analiza dhe 

vlerësimi


	Ngjyrat 

Vija

Komunikimi 
	2

2

1
	
	2

1


	4

3

1
	8

	


	Të vërejturit

Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Analiza dhe vlerësimi
	Hapësira

Ngjyrat 

Vijat

Orë të zgjedhura
	1

1

3

1


	
	1

2
	2

1

5

1


	9

	


	Të vërejturit

Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Të vërejturit


	Hapësira

Vija

Ngjyrat 

Sipërfaqja


	1

3

2


	
	1

2


	2

5

2


	9

	


	Të vërejturit

Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Analiza dhe vlerësimi
	Forma

Ngjyrat

Orë të zgjedhura
	1

2

1
	
	1

1


	2

3

1


	6

	


	Të vërejturit


	Forma

Hapësira

Sipërfaqja


	2

1

1
	
	1

1
	3

1

2
	6


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 
Të vërejturit

Analiza dhe vlerësimi
	Vija

Ngjyrat 

Sipërfaqja

Orë të zgjedhura
	2

1

1

1

	
	2

	4

1

1

1


	7

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti
Të vërejturit


	Ngjyrat 

Harmonia dhe kontrasti
Hapësira

Sipërfaqja


	2

1

1

1
	
	2

1

1


	4

1

2

2


	9

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti

Të vërejturit

Analiza dhe vlerësimi
	Ngjyrat

Vija

Hapësira

Orë të zgjedhura
	1

1

1

1
	
	1

1

	2

2

1

1
	6

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti

Analiza dhe 

vlerësimi
	Ngjyrat

Harmonia dhe kontrasti
Orë të zgjedhura
	3

3

1


	
	1


	4

3

1
	8

	


	Të vërejturit

Të shprehurit  dhe 

kreativiteti

Të vërejturit

Analiza dhe 

vlerësimi


	Ngjyrat
Harmonia dhe kontrasti
Forma

Orë të zgjedhura
	1

1

2

1
	
	
	1

1

2

1
	5

	51
	
	22
	73
	73


Data e dorëzimit: 5.09.2012    Mësimdhënësi : Fahrije Uka   Vërtetoi : ________                                                   
Vendi: Prishtinë                                 




Lënda mësimore:  Punëdore                                                    Klasa : II
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	 Ambienti 


	Rregullat e ruajtjes së ambientit jetësor


	4
	
	
	4
	4

	


	Trafiku
	Trafiku në vendin tim
Njohja me  rregullat e trafikut
	1

2
	
	
	1

2
	3

	


	Trafiku 
	Trafiku në vendin tim
Njohja me  rregullat e trafikut 
	4
	
	1
	1

4
	5

	


	Trafiku


	Zbatimi i rregullave të trafikut
Trafiku në vendin tim

	1

1
	
	1
	2

1
	3

	


	Trafiku

Ambienti

Trafiku


	Zbatimi i rregullave të trafikut
Zhvillimi i raportit të drejtë ndaj ambientit
Trafiku në vendin tim

	1

1

1
	
	1


	2

1

1
	4


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Trafiku

Ambienti
	Trafiku në vendin tim
Zhvillimi i raportit të drejtë ndaj ambientit
Rregullat e ruajtjes së ambientit jetësor


	1

2

1
	
	
	1

2

1


	4

	


	Ambienti
	Rregullat e ruajtjes së ambientit jetësor

Zhvillimi i raportit të drejtë ndaj ambientit

	1

2
	
	1
	1

3
	4

	


	Ambienti
	Zhvillimi i raportit të drejtë ndaj ambientit

	3
	
	
	3
	3

	


	 Ambienti

Shëndeti
	Zhvillimi i raportit të drejtë ndaj ambientit
Kujdesi ndaj shëndetit

	1

3
	
	
	1

3
	4

	


	Shëndeti
Ambienti


	Kujdesi ndaj shëndetit
Zhvillimi i raportit të drejtë ndaj ambientit

	2

1
	
	
	2

1
	3

	33
	
	4
	37
	37


Data e dorëzimit: 5.09.2012  Mësimdhënësi : Fahrije Uka   Vërtetoi : _________                                                  
Vendi: Prishtinë                                 




Lënda mësimore: Edukatë fizike dhe sportive                                Klasa : II
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Lëvizjet natyrore 

Atletika

Pikniku 
	Lëvizjet dhe lojërat elementare 

Kërcimet  

Rrethi natyror 
	6
	
	1

1
	6

1

1
	8

	


	Lëvizjet natyrore 

Atletika

Gjimnastika ritmike dhe 

Sportive

Kontrollimet e aftësive 

psikomotorike
	Lëvizjet dhe lojërat elementare 

Kërcimet  

Ushtrime në dysheme 
Vlerësimi i transformimit 

trupor dhe lëvizor
	5


	
	2

1

1
	5

2

1

1
	9

	


	Lëvizjet natyrore 

Atletika


	Lëvizjet dhe lojërat elementare 

Ngritja dhe bartja 

Hedhja dhe kapja 

Ngritje dhe zvrritje 

Kërcimet  


	4

1

1
	
	1

1
	4

1

1

1

1
	8

	


	Lëvizjet natyrore 

Kontrollimet e aftësive 

psikomotorike
	Lëvizjet dhe lojërat elementare 

Vlerësimi i transformimit 

trupor dhe lëvizor
	4
	
	1

1
	5

1
	6

	


	Lëvizjet natyrore 

Gjimnastika ritmike dhe 

Sportive

Manipulimi dhe  loja me 

rekuizita
	Lëvizjet dhe lojërat elementare 

Ngritja dhe bartja 

Ushtrime në dysheme 
Lojëra elementare
	3

1


	
	1

2
	3

1

1

2
	7


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Manipulimi dhe  loja me 

rekuizita

Lëvizjet natyrore 

Atletika


	Lojëra elementare dhe lojëra 

stafetore 

Lëvizjet dhe lojërat elementare 

Ngritja dhe bartja 

Ecje dhe vrapime 
	3
1

1
	
	2

1


	2

4

1

1


	8

	


	Lëvizjet natyrore 

Gjimnastika ritmike dhe 

Sportive
Manipulimi dhe  loja me 

rekuizita

Kontrollimet e aftësive 

psikomotorike
	Lëvizjet dhe lojërat elementare 

Ngritje dhe zvrritje 

Hedhja dhe kapja 

Ngritja dhe bartja 

Ushtrime në dysheme 
Lojëra elementare
Vlerësimi i transformimit 

trupor dhe lëvizor
	1
1

2
1
1
	
	1

1
1
	1
1

2
1

1

2
1
	9

	


	Lëvizjet natyrore 

Manipulimi dhe  loja me 

rekuizita


	Ngritje dhe zvrritje 

Hedhja dhe kapja 

Lojëra elementare

	2

1
	
	1

2
	1

2

3
	6

	


	Lëvizjet natyrore 

Manipulimi dhe  loja me 

rekuizita

Atletika

Pikniku
	Ngritje dhe zvrritje 

Hedhja dhe kapja 

Lëvizjet dhe lojërat elementare 

Lojëra elementare
Ecje dhe vrapime

Rrethi natyror
	1

1
1
2

2
	
	1

1
	1

1

1

3

2

1
	9

	


	Lëvizjet natyrore 

Manipulimi dhe  loja me 

rekuizita

Kontrollimet e aftësive 

psikomotorike
	Hedhja dhe kapja 

Lojëra elementare
Vlerësimi i transformimit 

trupor dhe lëvizor
	2


	
	1

1
	1

2

1
	4

	48
	
	26
	74
	74


Data e dorëzimit: 3.09.2012    Mësimdhënësi : Fahrije Uka   Vërtetoi : ________                                                   
Vendi: Prishtinë                                 




Lënda mësimore: Lënda zgj. – Ed. Shoqërore,           Klasa : II
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Individet ,grupet 

,institucionet 
	Individet ,grupet ,institucionet
	3
	3
	2
	8
	8

	


	Individet ,grupet 

,institucionet

Njerëz ,vende,

mjedise
	Individet ,grupet ,institucionet

Njerëz, vende,  mjedise


	3

1
	3

1
	2
	8

2
	10

	


	Njerëz ,vende,

mjedise 
	Njerëz, vende,  mjedise


	3
	1
	3
	7
	7

	


	Njerez,vende,

mjedise
Zhvillimi individual, te drejtat...

pergjegjesite

	Njerëz, vende,  mjedise

Zhvillimi individual, te drejtat...

pergjegjesite
Kontrollimi i njohurive të nx.
	1

1
	2

1
	1
	4

1

1
	6

	


	 Zhvillimi individual,te drejtat...

pergjegjesite

	Zhvillimi individual, te drejtat...

pergjegjesite

	3
	2
	2
	7
	7


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Zhvillimi individual,te drejtat...

pergjegjesite
Pushteti , autoriteti          
	Zhvillimi individual, te drejtat...

pergjegjesite
Pushteti , autoriteti          
	2

1
	3

1
	
	5

2
	7

	


	Pushteti , autoriteti  
Prodhimi 

dhe shpërndarja  
    
	Pushteti , autoriteti   
Prodhimi dhe shpërndarja  
     
	3

1
	3
	1
	7

1
	8

	


	Prodhimi 

dhe shpërndarja  

	Prodhimi dhe shpërndarja  

	2
	3
	1
	6
	6

	


	Prodhimi 

dhe shpërndarja  
Rruga
	Prodhimi dhe shpërndarja  
Rruga
	1

2
	1

1
	1

1
	3

4
	7

	


	Rruga                                                                                       
	Rruga
Kontrollimi i njohurive të nx.
	1
	2

1
	1
	4

1
	5

	28
	28
	15
	71
	71


Data e dorëzimit: 5.09.2012   Mësimdhënësi : Fahrije Uka   Vërtetoi: _________     
Vendi: Prishtinë                                 
